

LKP Holding ApS

CVR-nr. 25712684

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Ernie Wilkins Vej 27

2450 København SV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent


Linda Poulsen

Selskabsoplysninger

Selskab

LKP Holding ApS
Ernie Wilkins Vej 27
2450 København SV
CVR-nr.: 25712684
Hjemstedskommune: København

Direktion

Linda Poulsen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.032 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 52.805 og en egenkapital på kr. -10.720.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	<u>6.002</u>	<u>-6.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-146.760
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.024</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	4.978	-152.760
2 Skat af ordinært resultat	54	0
Årets resultat	<u>5.032</u>	<u>-152.760</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>5.032</u>	<u>-152.760</u>
	<u>5.032</u>	<u>-152.760</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Tilgodehavender	26.000	0
Likvide beholdninger	26.805	0
Omsætningsaktiver	52.805	0
Aktiver	52.805	0

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-60.720	-65.752
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	<u>-10.720</u>	<u>-15.752</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.952
Anden gæld	63.526	4.800
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>63.526</u>	<u>15.752</u>
Gældsforpligtelser	<u>63.526</u>	<u>15.752</u>
Passiver	<u>52.805</u>	<u>0</u>
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Medarbejderforhold	4	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af-skat tidligere år	-54	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-54</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-65.752	-	5.032	-60.720
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	<u>-15.752</u>	<u>0</u>	<u>5.032</u>	<u>-10.720</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets start. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Medarbejderforhold

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.